IOMAT
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LAUDA OB3

Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE SUBSTITUICAD DE FISCAL DE TERMO DE CONVENIO ALTERACAD DE DESIGNACAD DE SERVIDOR FISCAL DE
CONVENIOS DA SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAD-MT.

A Secretaria de Estado de Educacdo- SEDUC-MT, a pedido da UNIDADE ESTRATEGICA DE TECMOLOGIA DA INFORMACAO-
UETI/SUTI/SAEX, por meio da Cl N® 66956/2023, resolve indicar os respoensaveis por, acompanhar e fiscalizar a fiel execucao

dos Convénios a sequir especificados:

MUMICIPIO {PREFEITURA)

APAE - ASSOCIACAOD DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIOMAIS DE SAC |OSE DOS QUATRO MARCOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BOA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BOA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

PREFEITURA MUNICIFAL DE ALTO ARAGUALA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO BOA VISTA

PREFEITURA MUNICIFAL DE ARAGUAINHA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARAQ DE MELGACO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO BUGRES

PROCESSO N2

279826/2021

SEDUC-PRO-
2023/12616

3222642021

SEDUC-PRO-
2023/63930

2542972021

SEDUC-PRO-
2023/13486

182698/2021

2295972021

SEDUC-PRO-
2023/10630

438785/2021

CONVENIO RESPONSAVEL

ND

1030-
2021

0347-
2021

1280-
2021

0548-
2021

1066-
2021

0775-
2021

0556-
2021

0795-
2021

1243-
2021

1850-
2021

ANTIGD

Fiscal:

e Silva.

Fiscal:

Henrique Sanchez Sa

e Silva.

Fiscal:

Henrique Sanchez Sa

e Silva.

Fiscal:

Henrique Sanchez Sa

e Silva.

Fiscal:

Henrique Sanchez Sa

e Silva.

Fiscal:

Henrique Sanchez Sa

e Silva.

Fiscal:

Henrique Sanchez Sa

e Silva.

Fiscal:

Henrique Sanchez Sa

e Silva.

Fiscal:

Henrique Sanchez Sa

e Silva.

Fiscal:

Henrique Sanchez Sa

e Silva.

RESPONSAVEL

SUBSTITUTO

Paulo
Henrique Sanchez Sa

Fiscal: Adriana

Paulo

_ Fiscal: Adriana

Paulo

_ Fiscal: Adriana

Paulo

_ Fiscal: Adriana

Paulo

_ Fiscal: Adriana

Paulo

_ Fiscal: Adriana

Paulo

_ Fiscal: Adriana

Paulo

_ Fiscal: Adriana

Paulo

_ Fiscal: Adriana

Paulo

_ Fiscal: Adriana
Ferri. Matricula

Ferr. Matricula:

Ferri. Matricula:

Ferri. Matricula:

Ferri. Matricula:

Ferri. Matricula:

Ferri. Matricula:

Ferri. Matricula:

Ferri. Matricula:

Ferri. Matricula:

|assniker
288544,

Jassniker
288544,

|assniker
288544,

Jassniker
288544,

|assniker
288544,

Jassniker
288544,

|assniker
288544,

Jassniker
288544,

|assniker
288544,

Jassniker
: 288544,



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MNOVO DO
PARECIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DE ]L:ILID

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE COMODORD

PREFEITURA MUNICIPAL DE COMODORD

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM AQUING

PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA D'OESTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAURU

PREFEITURA MUNICIPAL DE |UINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA

17101172021

226646/2021

SEDUC-PRO-
2023769583

2100012021

2294482021

SEDUC-PRO-
2023/11791

SEDUC-PRO-
2023710779

140086/2021

2753942021

274138/2021

309366/2021

182995/2021

1829942021

SEDUC-PRO-

0469
2021

1187-
2021

0756-
2021

0989-
2021

1110-
2021

1151-
2021

0663
2021

0600-
2021

0986-
2021

109a8-
2021

0613-
2021

0876-
2021

0a77-
2021

oava-

Fiscal: Paulo
Henrigue sanchez Sa
e Silva.

Fiscal: Paulo
Henrigue Sanchez 55

e Silva.

Fiscal: Paulo
Henrigue sanchez Sa
e Silva.

Fiscal: Paulo
Henrigue Sanchez 55

e Silva.

Fiscal: Paulo
Henrigue sanchez Sa
e Silva.

Fiscal: Paulo
Henrigue Sanchez 55

e Silva.

Fiscal: Paulo
Henrigue sanchez Sa
e Silva.

Fiscal: Paulo
Henrigue Sanchez 55

e Silva.

Fiscal: Paulo
Henrigue sanchez Sa
e Silva.

Fiscal: Paulo
Henrigue Sanchez 55

e Silva.

Fiscal: Paulo
Henrigue sanchez Sa
e Silva.

Fiscal: Paulo
Henrigue Sanchez 55

e Silva.

Fiscal: Paulo
Henrigue sanchez Sa
e Silva.

Fiscal: Paulo

Fiscal: Adriana

Ferri. Matricula:

Fiscal: Adriana

Ferri. Matricula:

Fiscal: Adriana

Ferri. Matricula:

Fiscal: Adriana

Ferri. Matricula:

Fiscal: Adriana

Ferri. Matricula:

Fiscal: Adriana

Ferri. Matricula:

Fiscal: Adriana

Ferri. Matricula:

Fiscal: Adriana

Ferri. Matricula:

Fiscal: Adriana

Ferri. Matricula:

Fiscal: Adriana

Ferri. Matricula:

Fiscal: Adriana

Ferri. Matricula:

Fiscal: Adriana

Ferri. Matricula:

Fiscal: Adriana

Ferri. Matricula:

Fiscal: Adriana

Jassniker
288544,

Jassniker
288544,

Jassniker
288544,

Jassniker
288544,

Jassniker
288544,

Jassniker
288544,

Jassniker
288544,

Jassniker
288544,

Jassniker
288544,

Jassniker
288544,

Jassniker
288544,

Jassniker
288544,

Jassniker
288544,

Jassniker



PREFEITURA MUNICIPAL DE |UINA

PREFEITURA MUNICIFAL DE LUCIARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCIARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOWVA GUARITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MAZARE

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOWVA XAVANTIMNA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO

PREFEITURA MUNICIFAL DE NOVO SAD |CAQUIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA

2023/40887

182700/2021

210003/2021

301298/2021

SEDUC-PRO-
2023/11021

497136/2021

32226172021

SEDUC-PRO-
2023/55585

207319/2021

SEDUC-PRO-
2022(1195635

3222572021

SEDUC-PRO-
2023/10901

2294502021

379506/2021

2021

0532-
2021

0808-
2021

1255-
2021

1042-
2021

1227-
2021

1140-
2021

0434-
2017

1272-
2021

0720-
2021

1300-
2021

0651-
2021

0537-
2021

1088-
2021

Henrigue sanchez Sa Ferri. Matricula:
e Silva.
Fiscal: Paulo _
Bea ? Fiscal: Adriana
Henrigue sanchez Sa : .

) Ferri. Matricula:
e Silva.
Fiscal: Paulo _
Bea ? Fiscal: Adriana
Henrigue Sanchez 55 : .

) Ferr. Matricula:
e Silva.
Fiscal: Paulo _
Bea ? Fiscal: Adriana
Henrigue sanchez Sa : .

) Ferri. Matricula:
e Silva.
Fiscal: Paulo _
Bea ? Fiscal: Adriana
Henrigue Sanchez 55 : .

) Ferr. Matricula:
e Silva.
Fiscal: Paulo _
Bea ? Fiscal: Adriana
Henrigue sanchez Sa : .

) Ferri. Matricula:
e Silva.
Fiscal: Paulo _
Bea ? Fiscal: Adriana
Henrigue Sanchez 55 : .

) Ferr. Matricula:
e Silva.
Fiscal: Paulo _
Bea ? Fiscal: Adriana
Henrigue sanchez Sa : .

) Ferri. Matricula:
e Silva.
Fiscal: Paulo _
Bea ? Fiscal: Adriana
Henrigue Sanchez 55 : .

) Ferr. Matricula:
e Silva.
Fiscal: Paulo _
Bea ? Fiscal: Adriana
Henrigue sanchez Sa : .

) Ferri. Matricula:
e Silva.
Fiscal: Paulo _
Bea ? Fiscal: Adriana
Henrigue Sanchez 55 : .

) Ferr. Matricula:
e Silva.
Fiscal: Paulo _
Bea ? Fiscal: Adriana
Henrigue sanchez Sa : .

) Ferri. Matricula:
e Silva.
Fiscal: Paulo _
Bea ? Fiscal: Adriana
Henrigue Sanchez 55 : .

) Ferr. Matricula:
e Silva.
Fiscal: Paul

U,' Fiscal: Adriana
Henrigue sanchez Sa

) Ferri. Matricula
e Silva.

288544,

Jassniker
288544,

Jassniker
288544,

Jassniker
288544,

Jassniker
288544,

Jassniker
288544,

Jassniker
288544,

Jassniker
288544,

Jassniker
288544,

Jassniker
288544,

Jassniker
288544,

Jassniker
288544,

Jassniker
288544,

Jassniker
. 288544,



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAUCHOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO XINGLU

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA

PREFEITURA MUNICIFAL DE SANTO ANTONIO DO
LESTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA NOWA DOURADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA NOWA DOURADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA

PREFEITURA MUNICIFAL DE VILA RICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMNATINGA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAURU

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAGUAI

PREFEITURA MUNICIPAL DE APIACAS

SEDUC-PRO-
2023/14451

SEDUC-PRO-
2023/52901

188996/2021

SEDUC-PRO-
2023/26436

182695/2021

322256/2021

SEDUC-PRO-
2023/53831

SEDUC-PRO-
2023/53785

379533/2021

SEDUC-PRO-
2023/60237

542514/2017

2674192017

PRO-
2022/47158

SEDUC-PRO-
2022/54314

1586-
2021

0628-
2021

0704-
2021

1388-
2021

0947-
2021

1250-
2021

0792-
2021

1642-
2021

1692-
2021

1543-
2021

1807-
2017

0626-
2017

1517-
2022

1696-
2022

Fiscal: Paulo Fiscal: Adriana
Henrigue Sanchez S5a Ferri. Matricula:
e Silva.
Fiscal: Paula _
Bea ? Fiscal: Adriana
Henrigue sanchez Sa . .

X Ferri. Matricula:
e Silva.
Fiscal: Paula _
Bea ? Fiscal: Adriana
Henrigue Sanchez 55 . .

X Ferr. Matricula:
e Silva.
Fiscal: Paula _
Bea ? Fiscal: Adriana
Henrigue sanchez Sa . .

X Ferri. Matricula:
e Silva.
Fiscal: Paula _
Bea ? Fiscal: Adriana
Henrigue Sanchez 55 . .

X Ferr. Matricula:
e Silva.
Fiscal: Paula _
Bea ? Fiscal: Adriana
Henrigue sanchez Sa . .

X Ferri. Matricula:
e Silva.
Fiscal: Paula _
Bea ? Fiscal: Adriana
Henrigue Sanchez 55 . .

X Ferr. Matricula:
e Silva.
Fiscal: Paula _
Bea ? Fiscal: Adriana
Henrigue sanchez Sa . .

X Ferri. Matricula:
e Silva.
Fiscal: Paula _
Bea ? Fiscal: Adriana
Henrigue Sanchez 55 . .

X Ferr. Matricula:
e Silva.
Fiscal: Paula _
Bea ? Fiscal: Adriana
Henrigue sanchez Sa . .

X Ferri. Matricula:
e Silva.
Fiscal: Paula _
Bea ? Fiscal: Adriana
Henrigue Sanchez 55 . .

X Ferr. Matricula:
e Silva.
Fiscal: Paula _
Bea ? Fiscal: Adriana
Henrigue sanchez Sa . .

X Ferri. Matricula:
e Silva.
Fiscal: Paula _
Bea ? Fiscal: Adriana
Henrigue Sanchez 55 . .

X Ferr. Matricula:
e Silva.
Fiscal: Paulo

Fiscal: Adriana

Henri Sanchez Sa . .
Enrique san EIFv.=_~rr|. Matricula

e Silva.

Jassniker
288544,

Jassniker
288544,

Jassniker
288544,

Jassniker
288544,

Jassniker
288544,

Jassniker
288544,

Jassniker
288544,

Jassniker
288544,

Jassniker
288544,

Jassniker
288544,

Jassniker
288544,

Jassniker
288544,

Jassniker
288544,

Jassniker
. 288544,



PREFEITURA MUNICIPAL DE COMODORO

SEDUC-PRO-
2022(51726

1557-
2022

PRO- 0945-

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE POXOREU

2022/42776 2022

SEDUC-PRO-
2022/51806

1782-
2022

PRO- 2058-

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM
ARAGUALA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLAUDIA

2022/62039 2022

JESUS DO SEDUC-PRO-
2023711288

1086-
2021

165305/2020 D200
2020

Fiscal: Paulo
Henrique Sanchez 54 Fiscal: Adriana

& Silva Ferri. Matricula
Fiscal: Paulo _
_ Fiscal: Adriana
Henrigue sanchez Sa . .
. Ferri. Matricula
e Silva.
Fiscal: Paulo _
=ea ct Fiscal: Adriana
Henrigque Sanchez 55 . .
. Ferri. Matricula
e Silva.
Fiscal: Paulo _
_ Fiscal: Adriana
Henrigue sanchez Sa . .
. Ferri. Matricula
e Silva.
Fiscal: Paulo _
=ea ct Fiscal: Adriana
Henrigque Sanchez 55 . .
. Ferri. Matricula
e Silva.
Fiscal: Paulo _
_ Fiscal: Adriana
Henrigue sanchez Sa . .
X Ferri. Matricula
e Silva.

superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Culaba, MT

[ Codigo de autenticacdo: Gaee253b ]

Jassniker
. 288544,

Jassniker
. 288544,

|assniker
: 288544,

Jassniker
. 288544,

|assniker
: 288544,

Jassniker
. 288544,

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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